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4.7.2014 Zabgice

Usneseni

z jednani valné hromady VaK Zidlochovicko
konaného dne 4.7.2014 ve Vojkovicich

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1. VH schvaluje

ko E

Program jednani VH v rozsahu:
Zahajeni
Navrh smlouvy o dotaci na akci ,.Zabd&ice-intenzifikace COV*
Razné
Névrh na usneseni
Zaver
Ov¢tovatele zapisu:
» Miroslav Roznovsky (HruSovany u Brna)
> Karel Klein (Vojkovice)
Cleny navrhové komise:
» Vlastimil Helma
» Zdenégk Pospisil
Ptijeti investi¢ni financni podpory z rozpoctu Jihomoravského kraje, Zvlastniho uctu
pro vodni hospodaistvi JMK ve formé dotace v ¢astce 1.844.000,- K¢ na realizaci pro-
jektu ,,Zabgice — intenzifikace COV* (projektant DUIS, s.r.0.) za podminek dle pied-
lozeného navrhu smlouvy,

Vlastimil Helma Zdengk Pospisil
¢len navrhové komise ¢len navrhové komise



